

Amenajarea terenului Codru

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 1 Amenajarea terenului

Valoarea de deviz 60 483,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	30,00	263,41 263,41	7 902,21 7 902,21
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,60	712,05 712,05	1 139,28 1 139,28
3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	50,00	266,02 50,13	13 300,81 2 506,61
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris-fractia 5*20mm (gr 10 cm)	m3	20,00	481,32 84,12	9 626,41 1 682,41
5	TR11AA0 4C2	Incarcarea gunoiului - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	30,00	46,73 46,73	1 402,01 1 402,01
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	30,00	106,21 106,21	3 186,37 3 186,37

1	2	3	4	5	6	7
	Cheltuieli directe		Lei			36 557,09
	Asigurarea sociala si medicala		24,00 %			4 276,53
	Transportul		4,00 %			694,93
	Total		100,00 +			41 528,55
	Cheltuieli de regie		14,50 %			6 021,64
	Total		100,00 +			47 550,19
	Beneficiu		6,00 %			2 853,02
	TVA		20,00 %			10 080,65

Total deviz:

60 483,86

Incluziv salariu

17 818,89

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)